aprimoramento dos recursos de videoconferência, conforme quantitativos dispostos no quadro abaixo:

2. DA AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO
2.1. Contratada: Gapri Comércio e Serviços Elétricos ltda, inscrita sob o CNPJ.
nº 53.652.497/0001-99

2.2. Valor Global Estimado: R$ 2.990,00 (dois mil novecentos e noventa reais)

2.3. Considerando as informações contidas nos autos, o ateste da disponibilidade
orçamentária, por meio do Certificado de Dotação Orçamentária nº
1486/2025 (0251630 e 0254469),emitido pela Gerência de Orçamento Contabilidade e Tesouraria, as